АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.01.2020 №78-п

Об организации проектной деятельности
в администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

В целях обеспечения своевременной реализации мероприятий на территории городского округа Перевозский в рамках национальных и федеральных проектов Российской Федерации, государственных программ Российской Федерации и Нижегородской области, направленных на решение вопросов местного значения городского округа Перевозский Нижегородской области, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации до 2024 года», Постановлением Правительства Нижегородской области от 23 апреля 2019 года №224 «Об организации проектной деятельности в органах исполнительной власти Нижегородской области», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 октября 2018 года №1288 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Российской Федерации» администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить:

   1.1.Состав муниципального проектного офиса в городском округе Перевозский Нижегородской области (приложение 1).

1.2.Перечень ответственных должностных лиц администрации городского округа Перевозский Нижегородской области за свод информации по вопросу реализации национальных проектов на территории городского округа Перевозский Нижегородской области (приложение 2).
   2.Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 14 сентября 2018 года №1023-п «Об организации проектной деятельности в городском округе Перевозский Нижегородской области» отменить.

   3.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области опубликовать данное постановление в периодическом  печатном издании  газете «Новый путь» и разместить данное постановление на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru/.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

     5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

      Н.М.Трунина
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

городского округа Перевозский

Нижегородской области

от 28.01.2020 года  №78-п

Состав

муниципального проектного  офиса  в
городском округе Перевозский Нижегородской области
(далее - муниципальный проектный  офис)
	Трунина Наталья Михайловна
	-глава местного самоуправления городского округа Перевозский, руководитель муниципального проектного офиса;

	Кондрашова Наталья Владимировна

Дроков Дмитрий Борисович

Ворона Марина Геннадьевна

	-заместитель главы администрации, начальник Управления образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации городского округа Перевозский, заместитель руководителя муниципального проектного офиса;
- заместитель главы администрации, начальник Управления  благоустройства, ЖКХ и строительства  администрации городского округа Перевозский, заместитель руководителя муниципального проектного офиса;

-начальник отдела стратегического планирования и территориального развития администрации городского округа Перевозский, секретарь муниципального проектного офиса.

	Члены муниципального проектного офиса:

	Кудряшов Федор Васильевич

	-начальник управления муниципального имущества и земельных ресурсов  администрации городского округа Перевозский;

	Филиппова Надежда Владимировна
	- начальник Финансового управления администрации городского округа Перевозский;

	Афанасьев Евгений Александрович

	- начальник отдела строительства, экологии и архитектуры Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский.

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

городского округа Перевозский

 Нижегородской области

  от 28.01.2020 года  №78-п

Перечень

ответственных должностных лиц администрации городского округа Перевозский Нижегородской области за свод информации по вопросу реализации национальных проектов на территории городского округа Перевозский Нижегородской области

	Национальные проекты
	Ответственные должностные лица от администрации городского округа Перевозский Нижегородской области за свод информации по вопросу реализации национальных проектов на территории городского округа Перевозский Нижегородской области

	Национальный проект «Демография»

	Кондрашова Наталья Владимировна, заместитель главы администрации, начальник Управления образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

	Национальный проект «Образование»

	Национальный проект «Жилье и городская среда»
	Дроков Дмитрий Борисович, заместитель главы администрации, начальник управления  благоустройства, ЖКХ и строительства  администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

	Национальный проект «Экология»

	Национальный проект «Создание безопасных и качественных автомобильных дорог»

	Национальный проект «Повышение производительности труда и поддержка занятости»
	Ворона Марина Геннадьевна, начальник отдела стратегического планирования и территориального развития администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

	Национальный проект «Международная кооперация и экспорт»

	Национальный проект «Цифровая экономика»
	Гусева Елена Николаевна, врио начальника организационно-правового управления, заведующий сектором информатизации и делопроизводства организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

	Национальный проект «Культура»

	Сергеева Ольга Евгеньевна, начальник отдела культуры и спорта администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

	Национальный проект «Развитие малого и среднего предпринимательства и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы (МСП)»
	Ворона Марина Геннадьевна, начальник отдела стратегического планирования и территориального развития администрации городского округа Перевозский Нижегородской области;

Кузнецова Елена Николаевна, начальник Управления сельского хозяйства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.